

M.B.  
in.  
L.W.  
w Łodzi

# WYDAWCA

Wydanie I ŁÓDŹ, sobota i niedziela 10 i 11 czerwca 1989 roku  
Rok XLVI PL ISSN 0208-7707 Nr indeksu 36004  
CENA 50 zł

## DZIENNIK ŁÓDZKI



Najstarsza gazeta Łodzi

**Wybory '89**  
**13 czerwca**  
**DRUGA TUR**  
**za 8 dni**

Głosuj  
— z Tobą  
pójdziemy  
szybciej

### List pasterski Episkopatu Polski

Biuro Prasowe Episkopatu Polski opublikowało list pasterski episkopatu nt. ochrony środowiska. Kierujemy nasze pasterskie słowo — czytamy m.in. w liście — do wierzących i do wszystkich ludzi dobrej woli, bowiem sprawa dotyczy nas wszystkich i jest niezwykle ważna i pilna. Ważna — chodzi bowiem o same fundamenty naszego istnienia, naszego polskiego domu, o zdrowie i życie. Pilna — gdyż na tej płaszczyźnie zarysowały się groźne niebezpieczeństwa, które w konsekwencji doprowadzić mogą do zniszczenia samych podstaw egzystencji narodu.

### Wyższe stawki — wyższe wygrane

Zgodnie z życzeniami graczy kierownictwo Totalizatora Sportowego wystąpiło z projektem podwyższenia stawek za zakłady, aby umożliwić podniesienie wysokości wygranych. Decyzja Ministerstwa Finansów od 1 lipca br. stawki wynosić będą: 10 zł za pierwsze losowanie Dużego Lotka, 40 zł za dwa losowania, 20 zł w Express Lotku i 50 zł w Super Lotku. Za pięciokrotny kupon zakładu specjalnych opłata wynosić będzie 300 zł. Podwyższono jednocześnie wysokość wygranych. Wygrana specjalna w zakładach Express Lotka wynosić będzie 3 mln zł, a dodatkowa wygrana w Super Lotku wzrastać będzie od 10 do 30 milionów zł.

### Międzynarodowa impreza dla menedżerów Twórczość w praktyce

(INF. WŁASNA). Napiszmy to raczej po angielsku: „Creativity in Practice” impreza jest bowiem międzynarodowa z liczną obsadą zagraniczną (USA, ZSRR, Jugosławia, RFN, Portugalia, Indie, Egipt, Rumunia, Meksyk). Uczestnicy przyjeżdżają do Sulejowa 12 czerwca, po to, by

## Wojciech Jaruzelski z roboczą wizytą w Belgii

Przewodniczący Rady Państwa Wojciech Jaruzelski przybył w piątek rano z krótką, roboczą wizytą do Belgii. Na lotnisku Zaventem powitał go szef belgijskiej dyplomacji Leo Tindemans oraz inne osobistości.

Przed południem Wojciech Jaruzelski został przyjęty w pałacu królewskim na audiencję przez króla Belgów Baudouina. Jak poinformowano korespondenta PAP rozmowa odbyła się w cztery części, przebiegała w bardzo serdecznej atmosferze i trwała o prawie pół godziny dłużej niż przewidywano.

W godzinach popołudniowych przewodniczący Rady Państwa spotkał się w pałacu Egmont z premierem Belgii Wilfriedem Martensem.

Obaj rozmówcy szeroko omówili perspektywy współpracy gospodarczej między Polską a Belgią. Poruszono również aktualną problematykę militarno-polityczną w świetle niedawnych obrad szczytu NATO oraz propozycji zgłoszonych tam przez prezydenta George'a Busha.

W późnych godzinach popołudniowych w polskiej ambasadzie w Brukseli W. Jaruzelski spotkał się z przewodniczącym komisji EWG Jacquesem Delorssem. Omówiono perspektywy pogłębienia stosunków Polski z EWG.

### Obradowała Rada Ministrów

Biuro Prasowe Rządu informuje: 9 bm. pod przewodnictwem premiera Mieczysława F. Rakowskiego obradowała Rada Ministrów.

Rząd dokonał oceny sytuacji społeczno-politycznej i gospodarczej. Ministrowie przedstawił planowane zamierzenia swoich resortów. Ustalono harmonogram ich realizacji.

Rada Ministrów przyjęła projekt dekretu o podwyższeniu w 1989 r. wynagrodzeń za pracę w związku ze zmianami cen detalicznych towarów i usług konsumpcyjnych. Projekt ten stanowi realizację ustaleń okrągłego stołu i był konsultowany z NSZZ „Solidarność” oraz OPZZ. W związku z koniecznością dotrzymania terminu wprowadzenia indeksacji projekt skierowano do Rady Państwa.

### W poniedziałek — rozpoczęcie „Interfashion” Dolary za progiem



Fot.: z archiwum A. WACHA

Stołą każdego targów jest stworzenie warunków do pracy dla kupców i producentów oraz możliwości wyoczek i rozrywki. O targowych imprezach mówi się i to z pełnym uzasadnieniem, że są lustrem w którym odbija się stan — plusy i minusy — każdej gospodarki.

W poniedziałek, 12 czerwca, o godz. 12 trzeci z kolei salon tekstylny-skrzyni „Interfashion”, impreza filialna Międzynarodowych Targów Poznańskich, otworzy swoje podwoje. Do Łodzi zjechało 27 wystawców z 15 krajów oraz 59 firm z Polski. Koncentracja ofert, prezentacji, kolekcji i pokazów mody będzie oczywiście w dwóch halach targowych, zlokalizowanych w rejonie ulic Worcella — Stefana

Łódzkich Międzynarodowych Targów Odzieży, Tkanin, Dzierżawstwa i Wyrobów Skórzanych „Interfashion”.

W poniedziałek, 12 czerwca, o godz. 12 trzeci z kolei salon tekstylny-skrzyni „Interfashion”, impreza filialna Międzynarodowych Targów Poznańskich, otworzy swoje podwoje. Do Łodzi zjechało 27 wystawców z 15 krajów oraz 59 firm z Polski. Koncentracja ofert, prezentacji, kolekcji i pokazów mody będzie oczywiście w dwóch halach targowych, zlokalizowanych w rejonie ulic Worcella — Stefana

(DALSZY CIĄG NA STR. 3)

### Papież kończy wizytę w Szwecji

Papież Jan Paweł II, odbywający ostatni etap swej skandynawskiej podróży jakim jest Szwecja, przybył w piątek do Uppsali. W tamtejszej katedrze powitał go arcybiskup Uppsali i głowa szwedzkiego Kościoła państwowego, Bertil Werkstroem. Wizyta Jana Pawła II na północy, powiedział arcybiskup Werkstroem, oznacza, że nasze kościoły uznają się wzajemnie za braterskie.

Witając szwedzką parę królewską, również obecną w katedrze uppsalskiej, papież podziękował arcybiskupowi Werkstroemowi i blisko 2 tysiącom wiernych zgromadzonym w tej świątyni za zgotowane mu przyjęcie. Podejmując wątek ekumeniczny Jan Paweł II powiedział, że „cierpliwy dialog pozwala nam ponownie zbadać głębokie kwestie wynikłe w

czasach reformacji bez polemiki i „nieufności”. W Szwecji mówił dalej papież stwierdzając, że istnienie nowego ducha dobrej woli pomiędzy katolikami, luteranami i członkami wolnych kościołów. Następnie odbyło się wspólne nabożeństwo ekumeniczne. W sobotę papież kończy swą wizytę duszpasterską w Szwecji i wraca do Watykanu.



### ŚWIĘTO ULICY PIOTRKOWSKIEJ

Robimy wszystko aby tegoroczne „Święto ulicy Piotrkowskiej” było udane, aby sprawiło Wam — jego uczestnikom — wiele przyjemności. Mamy nadzieję, że nasze imprezy oglądać będą — podobnie, jak w poprzednich dwóch latach — tysiące łodzian. Zapamiętajcie: zaczyna się w piątek, 16 czerwca, wczesnym popołudniem, a w sobotę, 17 czerwca, „Imieniny Piotrkowskiej” trwać będą przez cały dzień.

Zgłoszenia pragnących czynnie wziąć udział w „Święcie” przyjmujemy już w biurze imieniny naszej najmlodszej ulicy. Miejsce się ono przy ul. Piotrkowskiej 65 (II piętro, telefony: 32-32-03; 36-38-47; 33-16-27).

### Czeka Was moc atrakcji!

a na jego czele stoi p. Kazimierz Janczyk. Tu właśnie należy skierować oferty występów estradowych, sportowo-rekreacyjnych, występów

teatrów ulicznych itd. Jednocześnie bardzo chcielibyśmy aby na ulicy Piotrkowskiej pojawił się

(DALSZY CIĄG NA STR. 3)

### Konferencja prasowa L. Wałęsy Nie burzcie układu który zbudowałem

Wyniki wyborów do Sejmu i Senatu zdominowały 9 bm. w Gdańsku konferencję prasową Lecha Wałęsy. Odmówił on skomentowania czwartkowego posiedzenia komisji porozumiewawczej, odwołując się do sformułowań wspólnego komunikatu.

trzymać słowa, być odpowiedzialni. Reformy wymagają odpowiedzialności i zrozumienia. Proces ewolucyjny wymaga temperowania apetytów z naszej strony.

L. Wałęsa podziękował społeczeństwu za poparcie udzielone kandydatom Komitetu Obywatelskiego „Solidarność”. Podkreślił również że problem nie obsadzonych z listy krajowej 33 mandatów w Sejmie to sprawa strony koalicyjno-rządowej, która sama musi uporać się z tym kłopotem. Ja nie myślę się niestępnym — stwierdził — i zniszczyć „okrągłego stołu”. Musimy do-

— Jesteśmy na cienkiej gałęzi — odpowiedział L. Wałęsa na pytanie o ewentualne reperkusje polityczne i zagrożenia dla dzieła „okrągłego stołu” wynikające z losów wyborczych listy krajowej — bo reformatorzy po obu stronach mają ciężkie życie. Trudno o reformy, jeśli zabraknie partnera. Nie możemy go porzucić, nie jesteśmy w stanie, nie jesteśmy przygotowani. Mamy powody do satysfakcji, to prawda. Ale nie ma innej grupy do zarządzania tym krajem. Może ona wyrosnąć, może za cztery lata. My

(DALSZY CIĄG NA STR. 2)



Naczelnik dzielnicy Łódź-Sródmieście ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Dzielnicowego Przedsiębiorstwa Remontowego Budynków Mieszkalnych. Wśród wymaganych stawianych kandydatom figurują obok siebie: „dobra znajomość zasad reformy gospodarczej” i „dobrej stan zdrowia stwierdzony zaświadczeniem lekarza z uśpoczną placówką zdrowotną”. Konieczne uspołecznienie, bo np. lekarz-prywatnik mógłby podstać naczelnikowi na dyrektora „jakiegoś zdechłaka, który zniszczył sobie zdrowie w walce o równouprawnienie sektorów, również w służbie zdrowia. Zgodnie zresztą z zasadami reformy gospodarczej.

**Dziś mamy sobotę, 10 czerwca**

**Imieniny obchodzą**

DZIS: Bogumił, Małgorzata, Diana, Mauryn  
JUTRO: Anabella, Barabasz, Barnaba, Feliks, Radomil

**Dyżurny synoptyk**

w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następującą pogodę: zachmurzenie na ogół umiarkowane. Temp. maks. w dzień około 21 st. Wiatr słaby zmienny.

O godz. 19 ciśnienie wynosi 915,7 hPa (746,8 mm Hg), a temp. 18,4 st.

**Z kalendarza wydarzeń**

1944 — Hitlerowcy zamordowali 642 mieszkańców francuskiej wsi Oradour-sur Glane.  
1949 — Zm. S. Undset, pisarka norweska

**Taka sobie myśl**

Zdenerwować można wszystkich. Każdego poszczególnego uspokaja jest ponad siły.

**Uśmiechnij się**

— Idę na medycynę! Jako lekarz będę jej mógł powiedzieć: „Proszę się rozbrać!”

CAF — Stefan Kraszewski — telefoto

**Żywny jest ten świat**

**SKRZYDLATY GOSĆ Z EUROPY**

Pracujący na polu w Nigerii rolnik usłyszał najpierw głośny szum, a po chwili ujrzał siedzącego tuż obok niego potężnego nie znanego mu ptaka. Nie tracąc zimnej krwi sięgnął po sznurki i zarzucił na szyję ptaka, który wbrew oczekiwaniom chłopca nie stawał oporu. Skrzydlaty gość okazał się orłem, który przybył do Afryki z Finlandii. Obrączka na jego nodze świad-

czyła, że musiał uciec z jednego z fińskich ogrodów zoologicznych. Komentując to wydarzenie wychodzący w Lagos dziennik „National Concord” informuje, że jest to już drugi orzeł z Finlandii, który za cel dalekiej wędrówki wybrał Nigerię.

### ORATOR — REKORDZISTA

57-letni S. E. Jayaraman podjął próbę pobicia rekordu w nieustannym mówieniu. Jak podała indyjska agencja PTI, Jayaraman rozpoczął w czwartek w Madrasie wykład, który zamierza zakończyć za około 2 tygodnie. Jayaraman został odnotowany w 1987 roku w księdze rekordów światowych Guinnessa za orację non stop przez 200 godzin. Rok później inny Hindus N. S. Viswanathan pobił ten rekord i został wpisany do księgi Guinnessa za monolog, który trwał 240 godzin.

Jayarama jest przekonany, iż uda mu się mówić bez przerwy przez co najmniej 300 godzin. Rozpoczął od wykładu na temat historii powszechnej oraz mitologii indyjskiej.

### SAMOLETEM JAK TAKSÓWKA

W niezwyklej sytuacji znalazła się mieszkanka japońskiej stolicy, która okazała się jedyną pasażerką boeinga 747, który odbywał lot z Tokio do Londynu. Z nie ujawnionych przyczyn samolot podstawił z dużym opóźnieniem i wszyscy pozostali podróżni zdecydowali się na wcześniejszy lot do Londynu innymi samolotami rejsowymi. Jedynie Japonka postanowiła cierpliwie czekać i dzięki temu mogła wybrać najbardziej jej odpowiadający hotel z 333 wolnych miejsc na pokładzie boeinga. (opr. zg)



Do Gdyni przypłynął z wizytą okręt brytyjskiej Królewskiej Marynarki Wojennej, największy niszczyciel w służbie Royal Navy — HMS „Bristol”. Jest to pierwsza wizyta brytyjskiego okrętu od 1978 roku i odpowiedź na niedawną wizytę ORP „Warszawa” w Londynie. Rejsem dowodzi wiceadmirał John F. C. Ward. Nż.: uroczystość powitania w Gdyni.









**ZAKŁADY PRZEMYSŁU DZIEWIARSKIEGO „DRESSO”**  
w ŁODZI,  
al. KOŚCIUSZKI 23/25

**PILNIE ZATRUDNIA:**

- mistrzów dziewiarni,
- 5 technologów do działu przygotowania produkcji,
- krojączynię modelową,
- układaczki,
- mechaników maszyn szwalniczych,
- nastawiacza maszyn i urządzeń,
- barwiarzy,
- szprzątaczkę.

Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w dziale osobowym i szkolenia w Łodzi, al. Kościuszki 23/25, tel. 32-99-24. Zakład nie przyjmuje osób po porzuceniu pracy. 2687-k

**marciomosa**

DZIAŁKĘ z zaawansowaną budową w Justynie sprzedam. Oferty 3043 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

DZIAŁKĘ budowlaną 536 m<sup>2</sup> (woda, gaz). Łódź, Zakręt 7 - notarialnie sprzedam. Tel. Tomaszów Maz. 37-665 wieczorem. 27482 g

DZIAŁKĘ budowlaną kupię. 48-60-87. 27537 g

DZIAŁKĘ 7000 m<sup>2</sup> budynek gospodarczy 300 m, siła c.o. przedmieście Pabianic - sprzedam - inne propozycje. Listy 27759 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

SPRZEDAM działkę rekreacyjną rewalentnie, częściowo zagospodarowaną 1500 m<sup>2</sup>. Konopnickiej 14/25. Wiadomość po 18. 28035 g

DZIAŁKĘ z rozpoczętą budową sprzedam. 87-28-92. 28189 g

KUPIĘ działkę budowlaną lub budynecę z olcym - najchętniej Łódź-Górna. 84-11-21 po 19. 27612 g

ATRAKCYJNY dom, działka 2000 m<sup>2</sup>. Głęboki Mały - sprzedam lub inne propozycje. Poważne oferty 29452 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

DZIAŁKĘ budowlaną (Złotno) - zamienie na M-3. Inne propozycje. Listy 28778 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

**kupno-sprzedaz**

BONY PKO - kupię. 36-56-04. 17081 g

PRZEDWOJENNE obrazy, meble, porcelane, zegary, żyrandole, inne wyposażenie mieszkań - kupię. 86-84-24. 15533 g

DIAMENTOWA piła - kupię. 16-34-11. 29124 g

WSZYSTKO RTV: pośrednictwo kupna-sprzedazy. Kijewski. 52-82-07. 32787 g



**LOT-em**  
Z ŁODZI BLIŻEJ, PRZYJEMNIEJ I OSZCZĘDNIEJ  
BIURO REZERWACJI I SPRZEDAŻY PŁ. „LOT”  
w ŁODZI, ul. PIOTRKOWSKA 122,  
TELEFAX nr 337075

poleca swoim pasażerom  
nowe atrakcyjne formy usług za pośrednictwem telefaksu:

- przesyłanie zamówień na bilety lotnicze,
- potwierdzanie rezerwacji i tras przelotów,
- przesyłanie rachunków, faktur i innych dokumentów.

Ponadto naszym stałym klientom dostarczamy bezpośrednio bilety lotnicze w obrocie bezgotówkowym.

Chcesz rozpocząć podróż lotniczą już w Łodzi? Kup w naszym biurze bilet na bezpośrednie połączenie autobusowe:

ŁÓDŹ — MIĘDZYNARODOWY DWORZEC LOTNICZY OKĘCIE.  
Odjazdy autobusów z Łodzi — godz. 4 i 11,  
Odjazdy autobusów z Okęcia — godz. 11 i 21.

LOT NA MIĘDZYNARODOWYCH TARGACH KONFEKCYJ ŁÓDŹ — INTERFASHION '89  
uczestników i gości zapraszamy w dniach 12-18 czerwca do naszego specjalnego stoiska na terenie targowym.  
2171-k



**60 LOT**

**WOJEWÓDZKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŁODZI**  
**POSZUKUJE**  
agenta do prowadzenia obiektu wypoczynkowego „Zameczek” w Grotnikach, przy ul. Marszałkowskiej 15, składającego się z restauracji i pawilonu noclegowego — 36 miejsc.

Oferty prosimy składać pod adresem: WOSIR w Łodzi, al. Schillera 4, w ciągu 7 dni od daty ukazania się ogłoszenia. 4094-k

**KIEROWNICTWO PRODUKCJI FILMU „MARIA CURIE”**  
w Łodzi, ul. Łąkowa 29

**WYNAJMIĘ**  
na okres od 20 września do 20 grudnia 1989 roku komfortowe mieszkanie lub willę z telefonem w Łodzi.

Zainteresowani proszeni są zgłaszać propozycje pod nr tel. 36-20-79 ofaz 36-75-00 wew. 470, codziennie w godz. 9-15. 3883-k

**SPRZEDAM** nysę T-522 (1975) stan dobry. — Kaźmierczak, Zalesie 29 gm. Brzeziny. 27842 g

**DPONY** i zbiornik paliwa do poloneza, 4 koła do 126 p — sprzedam. 86-52-29. 29453 g

**POSZUKUJE** mieszkania — preferowane śródmieście. 78-32-98. 29130 g

**M-2 Aleksandrów**, Szczecińska, Teofilów — poszukuję 12-18-47. 34630 g

**RADOM M-3**, telefon zamienię na Łódź: 51-05-72. 26153 g

**ZAMIENIĘ**, dwupokojowe komfortowe na więcej pokoi. 36-58-93. 27766 g

**DWUPOKOJOWE** — sprzedam. Tel. 48-18-88. 28351 g

**DO**, wynajęcia lokal. Sprzedam pilarkę spalinową. 51-87-28. 28733 g

**WŁASNOCIOWE M-4** z telefonem w uzdrowiskach jeleniogórskim — zamienie na podobne w Łodzi (dopłata). Listy 29338 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. M-3 47 m<sup>2</sup> parter zamienie na mniejsze lub sprzedam. Listy 29462 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. 28750 g

**RUMIA** — Janowo (koło Gdyni): 2 pokoje, kuchnia, 35 m<sup>2</sup>, własnościowo zamienie na Łódź, Łódź, 87-03-63. 29011 g

**RADIOSTACJA** — mieszkanie własnościowe 50 i 35 m<sup>2</sup> — zamienie, kupię, większe międzywojenne. Listy 28716 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. 28716, 32451 g

**WŁASNOCIOWE M-4**, telefon, zamienie na Wrocław. 86-38-56. 28759 g

**LEKARZ MEDYCZNY PIOTR JURAŁOWICZ I MGR FARMACJI IWONA KRYM** zapraszają od 12 czerwca br. do

**GABINETU ZIOŁOLECZNICTWA**  
Zgierz, ul. Chemska 71,  
poniedziałki i czwartki w godz. 16-18.  
MIESZANKI ZIOŁOWE BEZPŁATNE.  
Informacje: tel. 34-36-78, 16-38-68. 26815-g

**medyczne usługi**

**„INTERMED”** całodobowe pogotowie lekarskie. 78-29-46. 31567 g

**GINEKOLOGIA**, chirurgia naczyniowa, miażdżyca, owrzodzenia, żylaki, USG — pełen zakres „WILMED”, Zielonostawskiego 27. 33-12-74. 33490 g

**PRYWATNA** pomoc Lekarzy Specjalistów całodobowa 74-41-08 Sikorska. 32435 g

**GINEKOLOG**, Tuwima 20 — poniedziałki, środy, piątki. 33-55-30 Czerwoniec. 28861 g

**ZALUŻE** przeciwskłoncznej wysokiej jakości. kilkulitna gwarancja. 42-03-62 Zamysłowski. 32840 g

**UKŁADY** wydechowe. Nadkolia, Judyňa 20 (od Traktorowej). Inż. Myszkowski. 27102 g

**DEKODERY** PAL na zachodnich podszwach. Roczna gwarancja inż. Dozkał 33-24-41. 25290 g

**MEBLE** kuchenne. Wólczańska 4, Bogdanowicz 33-66-11. 34132 g

**SPÓŁDZIELNIA LEKARZY SPECJALISTÓW W ŁODZI LABORATORIUM ANALIZ LEKARSKICH**  
ul. Piotrkowska 17, od dnia 12 czerwca br.  
**WPROWADZA NOWĄ USŁUGĘ:**  
oznaczanie przeciwciał wirusa HIV (AIDS) przy użyciu zagranicznych odczynników (w celach profilaktycznych).  
Badanie wykonuje się codziennie w godz. 7-18. 2200-k

**Przedsiębiorstwo Inżynieryjne „DROBUD”**  
Spółka z o.o. w Łodzi,  
ul. Skierniewicka 3/5  
Z A T R U D N I  
na korzystnych warunkach placowych pracowników:

- brukarzy, murarzy,
- robotników drogowych,
- robotników budowlanych,
- betoniarzy-zbrojarzy,
- spawaczy-elektryków.

Zgłoszenia: Łódź, ul. Skierniewicka 3/5, p. 103, tel. 84-38-81, 84-07-58, 84-39-94. 3918 k

**ZATRUDNIĘ:**

- dziwiarzy,
- mistrza na interlocki, na saneczki,
- szwaczki,

z okolic Szadku, Kwiatkowic, Lutomierska, tel. 11-10-25  
Łódź. 3084-g

**Przedsiębiorstwo Państwowe Obrotu Wyrobami Hutniczymi CENTROSTAL — ŁÓDŹ**  
zatrudni

- DYSPOZYTORA zmianowego,
- KSIEGOWĄ,
- MAGAZYNIERA,
- REFERENTA ds. handlowych,
- REFERENTA ds. ekonomicznych,
- SEKREটারKE,
- ELEKTRYKA,
- ŚLUSARZA — brygadzystę,
- WAGOWĄ,
- HAKOWYCH.

Warunki pracy i płacy do omówienia w dziale kadr, tel. 51-60-91, Łódź, ul. Brukowa 24. 4040-k

**PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE „PROFIT”**  
**POSZUKUJE**  
LOKALU SKLEPOWEGO  
lub PAVILONU HANDLOWEGO  
na terenie Łodzi (chętnie Śródmieście, Polesie) — inne propozycje.  
Oferty tel. 33-37-53, 74-87-94. 3817-k

**PRZYSPIESZONE**

**CUKIERNIE** ze sklepem (powierzchnia 120 m<sup>2</sup>) lub sam lokal w Zelowie woj. piotrkowskie — sprzedam z powodu wyjazdu. Listy 3069 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. 34833 p

**KUPIĘ** małe gospodarstwo blisko Łodzi. Sprzedam M-3 33-22-52. 34724 p

**KUPIĘ** overlock „Textima”, „Famad”, dwuigłowe, stębnówkę. — Zduńska Wola, tel. 21-39 34817 p

**KIOSK** kwiaciarnię — sprzedam. 86-61-93 wieczorem. 34725 p

**SPRZEDAM** — maszynę dziewiarską dwuplytową „Veritas”. Ciółkowskiego 5/78. 34673 p

**SONY 27** stereotelegazeta nowy — sprzedam — 33-52-52. 34653 p

**PRZEDSIĘBIORSTWO** zagraniczne zakupu każdą ilość tarczy (króćców) 19 lub 25 mm bez oślifów — Łódź, tel. 16-21-40, 16-60-23. 34821 p

**SPRZEDAM** magiel — 81-75-01. 34656 p

**ELEKTRONA** — sprzedam 33-27-19. 34657 p

**SADZONKI** asparagusu — sprzedam tel. 15-51-49. 34542 p

**HELIOSA** dużego — sprzedam 15-30-74. 34719 p

**DZIEWIARNIA** sprzeda dziannie bawelniana. — Próchnika 28. 34743 p

**SPRZEDAM** stębnówkę przemysłową „Piaff”. „Minerwa”, nowe, kompletne 33-63-98. 34788 p

**DYWAN** — sprzedam — 33-10-32. 34718 p

**PIANINO** nowe — sprzedam 51-20-78. 34944 p

**MAGNETOWID** stereo — sprzedam 61-65-00. 34774 p

**MASYNE** dzielnarcka dwuplytowa „Brother” — sprzedam 32-86-52. 34782 p

**PICCOLO DUO** — sprzedam 57-02-29. 34687 p

**TVC** radziecki sprzedam 86-30-79. 34781 p

**FLATA** 126, Heliosa, Rubina — sprzedam — 81-34-59. 34713 p

**MERCEDES** 406 — sprzedam 86-49-97. 34689 p

**TRABANTA** 601 (1971) — sprzedam 42-34-13. 34758 p

**VW** passat 1600D (1981) — sprzedam 51-50-17. 34550 p

**CHARADE** (1987) z powodu wyjazdu sprzedam Bełchatów 237-18. 34705 p

**AUDI** 100 (1977) blacha do remontu — sprzedam Graniowa 126. 34790 p

**VW Jetta CL** (1985) — sprzedam. Tel. 74-50-09. 34809 p

**SYRENE** 105 p/wypadku — sprzedam 81-56-62. 34866 p

125p sprzedam na części. 43-08-46. 34854 p

**PILNIE** sprzedam mitsubishi galant (1981) — 81-64-13. 34858 p

**PRZEDSIĘBIORSTWO** zagraniczne „BODEX” w Strzelcach Opolskich, Leśna Boczna 5 sprzedam dwa autobusy marki TAM. Bliższych informacji udziela dział handlowy tel. 29-78, 0733583. 34592 p

**PRZYCZEPĘ** campingową 126 sprzedam — 51-50-17. 34548 p

**LOKALU** 40-100 m<sup>2</sup> poszukuję 51-65-00. 34773 p

**POKÓJ** do wynajęcia — 78-37-89. 34853 p

**ZATRUDNIĘ** murarzy, tynkaczy, betoniarzy, cieśli, pomocników, — Atrakcyjne zarobki 87-86-62 po 18. 34641 p

**ZATRUDNIĘ** szwaczki — Górna 87-68-60. 34734 p

**ZATRUDNIĘ** ślusarza — kwalifikacje, pracowników przy produkcji zamków bijskawicznych Łódź, Atutowa 24. 34675 p

**PRZYJMIĘ** szwaczki (koszule) — Andrzejów, również chałupniczo — 51-41-45. 34754 p

**MURARZY**, pomocników — zatrudnię. 55-23-80. 34758 p

**SZWACZKI** zatrudnię — dzianina 48-04-77 grzeszcnowoły. 34637 p

**SZWAŁNIA** na Radogoszczu zatrudni szwaczki na zyk-zak, stębnówki (kurtki) 51-73-21. 34761 p

**SZWACZKĘ** na overlock, stębnówkę zatrudnię Radogoszcz-Wschód 42-13-03. 34763 p

**MALARZY** zatrudnię — 38-04-11. 34826 p

**BRYGADZISTĘ**, murarzy, młodych — zatrudnię 32-65-81. 34703 p

**SZYCIE** rajtuzów zleć — 57-42-43. 34708 p

**SZWACZKI** zatrudnię (bluzki, spodnie, kurtki). — Turza 30, tel. 74-50-09. 34806 p

**HAFT** maszynowy przyjmę Piątkowska 55-82-28 34836 p

**EKSPRESOWA** naprawa protez zębowych, protezy, korony, mostki. — Sienkiewicza 27, Pawli-telek. 0733583. 34592 p

**AUTOPOSREDNICTWO**, sprzęt zmechanizowany, gospodarstwa domowego, radiotelewizyjne, meble kupię — sprzedaż 33-10-32 Mitelsztet. 34715 p

**MARMURKOWANIE** tkanin teksasowych. Terminy bijskawiczne — 12-15-96 Kajak. 34782 p

**MARMURKOWANIE** Jean-stu. Dobra jakość, krótkie terminy. Borodziec, Zaspowa 1 (róg Telefonticzej). 34800 p



